СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О  назначении публичных слушаний  по проекту  бюджета и прогнозу социально-экономического развития сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2021год и на плановый период 2022-2023 годов и об утверждении  состава комиссии по подготовке и проведения публичных слушаний по проекту  бюджета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

В соответствии п.3 статьи 11 Устава сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
                                                            РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета  сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан  на 10 декабря 2020 года в 15.00 часов в здании администрации сельского поселения Баимовский сельсовет.
2. Письменные предложения по проекту бюджета принимаются в здании администрации сельского поселения Баимовский сельсовет по адресу: с. Баимово, ул. Школьная 31(кабинет управляющего делами администрации) с 25 ноября до 09 декабря 20120 года.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в следующем составе:
· Председатель комиссии – Фатхуллин Даян Забирович, председатель Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
· Секретарь комиссии – Махмутова Альбина Раисовна, депутат округа № 5     Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
члены комиссии:
· Саитгалин Марс мударисович, депутат округа № 2 Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
· Якупов Ильдар Нурисламович - избирательный округ № 1 Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
4. Контроль по исполнению данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения Баимовский  сельсовет

муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан:                                      ___________      Фатхуллин Д.З.
С. Баимово
[bookmark: _GoBack]«25» ноября 2020 г.  № 61